
 

 

 
 

23 марта 2016 года № 26 

 

  

О внесении изменения в пункт 1 постановления Главы города 

Костромы от 11 августа 2015 года № 36 "Об определении 

муниципальных грантов города Костромы, присуждаемых на 

конкурсной основе участникам территориального общественного 

самоуправления города Костромы в 2016 году" 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 25.03.2016 

 

В соответствии со статьями 10 и 11 Порядка поощрения участников 

территориального общественного самоуправления города Костромы, утвержденного 

решением Думы города Костромы от 30 октября 2008 года № 185, рассмотрев обращение 

заместителя главы Администрации города Костромы О.В. Ворониной от 10 марта 2016 

года № 23исх-910/16, решение постоянной депутатской комиссии Думы города 

Костромы шестого созыва по местному самоуправлению от 22 марта 2016 года № 26 "О 

конкурсе на присуждение муниципального гранта города Костромы "Лучший проект 

проведения органами территориального общественного самоуправления города 

Костромы мероприятий по благоустройству территории, на которой осуществляется 

территориальное общественное самоуправление", руководствуясь статьями 37 и 56 

Устава города Костромы, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в пункт 1 постановления Главы города Костромы от 11 августа 2015 

года № 36 "Об определении муниципальных грантов города Костромы, присуждаемых 

на конкурсной основе участникам территориального общественного самоуправления 

города Костромы в 2016 году" изменение, изложив подпункт 2 в следующей редакции: 

"2) муниципальный грант города Костромы "Лучший проект проведения 

органами территориального общественного самоуправления города Костромы 

мероприятий по благоустройству территории, на которой осуществляется 

территориальное общественное самоуправление;". 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава города Костромы      Ю. В. Журин 

 

"___" _________ 2016 года 


